



I helgen blir det en uppladdning inför sommarens swingdansläger i svenska Herräng. Sofia Enros från Mildreds swingskola hoppas att ålänningarna ska resa till Herräng i sommar. Den åländska dansfesten Windjammers ball skjuts nämligen upp till nästa år.

FOTO: IDA JANSSON

Åländsk danshelg inför årets stora swingdansfest

Nu på söndag får Åland en försmak av årets stora swingdanhändelse. Svenska Herräng dance camp fyller 30 år och det firas med en förfest på Frideborg i Jomala med målet att locka fler ålänningar på en dansresa i sommar.

DANS Det svenska danslägret Herräng dance camp har blivit något av en institution för swingdansare långt över Nordens gränser. Förra året seglade Albanus med ett 20-tal åländska dansare ombord till lägret. Seglatsen var inte bara en dansresa utan även ett sätt att locka besökare till förra sommarens åländska swingfest, Windjammers ball.

I år hoppas Sofia Enros på Mildreds swingskola att

ännu fler ålänningar ska ta steget och besöka Herräng.

– Det är 30-års jubileum i år och inför det ordnas förfester på många platser. Vi ville ge ett litet smakprov och en chans till uppladdning för de som är intresserade av att åka, säger hon.

– Åland har ju ett så bra läge, Herräng ligger bara 20 minuters bilfärd från Grisslehamn, så jag hoppas att många ålänningar åker dit.

Deltagare från flera håll

Söndagens program börjar klockan 13. Då ordnas prova på-kurser i lindy hop och balboa. Efter det är det öppet för dans och det bjuds på dansuppvisningar. Henrik Eriksson från Swingkatten i Uppsala spelar skivor. Förutom de

åländska deltagarna kommer en grupp dansare från Stockholm och en annan från Uppsala.

– Vi har också en lindyhopshop där man kan köpa vintagekläder och retro Prylar. Och föreningen Swingskeppet som är vår medarrangör kommer att ha ett café öppet som serverar Herrängklassiker som toast och banankaka, säger Sofia Enros.

När Herräng dance camp sen drar igång på riktigt är det dans dygnet runt i fem veckor som gäller. Så den åländska upptakten kan ses om en liten fläkt av den dansstorm som blåser upp i sommar i Herräng.

STONE NORDLING

tone.nordling@alandstidningen.ax

tel: 26654

Ingen Windjammers ball i år

Det blir ingen återupprepning i sommar av förra årets dansfest i Badhusparken. Arrangörerna har inte lyckats hitta några passande lokaler.

DANS Den som hade sett fram emot en ny dansupplevelse ombord på Pommer och i Badhusparken i sommar får vänta. Det blir inte någon åländsk swinghelg i år, enligt Sofia Enros i arbetsgruppen för Windjammers ball.

– Tyvärr går det inte. Vi ordnade Windjammers ball direkt efter att Herräng dance camp avslutades förra året. Flera av deltagarna såg det som en

efterfest till Herräng och kom direkt till Åland därifrån. Därför vill vi ordna det på motsvarande datum i år, säger hon.

Men badhuspaviljongen har varit bokad den aktuella helgen sedan 1,5 år tillbaka.

– Vi har verkligen försökt förhandla om att få

tillträde till den, men det har inte gått att lösa, säger Sofia Enros.

– Så nu hoppas vi kunna ordna Windjammers ball år 2013 i stället, säger hon.

I väntan på det arrangeras swingjazzfestivalen Scandinavian Shuffle på Åland i februari nästa år.

STONE NORDLING



Nu satsar Ålandstidning på en utökad dansbevakning. Ansvarig reporter är Tone

Nordling. Kontakta henne om allt som rör dans: tone.nordling@alandstidningen.ax. Och missa inte Ålandstidningens och Tone Nordlings nylanserade dansblogg: www.danslust.blogspot.com.